報道関係者各位

2024 年 3 月 14 日

株式会社アドベンチャー

skyticket の新しい予約サービスとして

「ヘリコプター」遊覧および貸切移動予約サービスを開始

株式会社アドベンチャー（本社：東京都渋谷区、代表取締役：中村俊一、以下「当社」）が運営する総合旅行予約

サイト「skyticket」（ https://skyticket.jp/ ）において、ヘリコプターの遊覧飛行および貸切移動予約サービスの取

扱いを開始いたしましたのでお知らせします。

スカイチケットのヘリコプターサービスは、記念日やサプライズ、観光に人気のヘリコプターでの遊覧飛行と、直線

距離では新幹線や車よりも圧倒的に早く移動できるヘリコプターでの貸切移動の予約を、オンラインで簡単に行え

るサービスです。遊覧エリアや移動区間を指定して探せるのはもちろん、ソート機能により低価格のプランや所要

時間の短いプランを探すことができ、目当てのプランを簡単に比較し予約することができます。

なお、本件による当社業績への影響は軽微です。

■サービス概要

・サービス名：スカイチケット ヘリコプター

・リリース日：2024 年 3 月 14日（日本語サイトのみ）

同日以降に、英語版サイトのリリースも予定しております。

・サービス内容：国内におけるヘリコプターの遊覧飛行および貸切移動予約サービス

・対応言語：日本語、英語

・サービス URL：https://skyticket.jp/charter/

・遊覧対象エリア

東京都（東京湾岸、スカイツリー、お台場、浅草）

https://skyticket.jp/

＜本件に関する報道関係者お問い合わせ先＞

株式会社アドベンチャー 担当：春木

TEL：03-6277-0515/FAX：03-6277-0490/E-mail：support@adventure-inc.co.jp

営業時間 平日）10:00～19:00、 土日祝） 休み

神奈川県（横浜、箱根）

埼玉県（埼玉都市部）

・移動対象エリア：東京発

静岡県（伊豆、下田、富士）

神奈川県（箱根、三浦）

三重県（伊勢志摩）

福島県（会津若松）

・プラン数

［遊覧］19 プラン

［移動］ 8 プラン

当社では、今後も国内外のより多くのお客様にご利用いただけるよう、使いやすいサービスを目指し邁進いたしま

す。

「skyticket」について

42 ヶ国言語対応の国内・海外航空券をはじめとする旅行商品を提供する総合旅行予約サイトです。航空券では

航空会社別の横断検索機能を持ち、LCC 航空券の取り扱いから、国内外のホテル、航空券+ホテル、国内レンタ

カー、高速バス、フェリー、留学、海外ツアー予約など、旅前、旅中問わず幅広い旅行商材を提供しております。

【アドベンチャーについて】

アドベンチャーは OTA(オンライントラベルエージェント)として、総合旅行予約サイト「skyticket」を運営しておりま

す。今後は旅行事業や新たなサービス領域にも踏み出すことで、社会貢献とビジネスを両立する企業として、さら

に社会公益性の高いビジネスを生み出し続けていきます。

会社名  ：株式会社アドベンチャー

本社所在地 ：東京都渋谷区恵比寿 4-20-3 恵比寿ガーデンプレイスタワー24F

代表取締役 ：中村 俊一

設立  ：2006 年 12 月 21 日

会社 URL ：https://jp.adventurekk.com/

skyticket URL ：https://skyticket.jp/

mailto:support@adventure-inc.co.jp
https://jp.adventurekk.com/
https://skyticket.jp/